
Uchwała Nr XVII/296/2024 

Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem 2024 roku. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.); art. 12 pkt 5 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107); art. 263 ust. 1-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) 

 

Rada Miasta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się wykaz i plan finansowy wydatków ujętych w budżecie Rzeszowa, które nie wygasają 

w 2024 roku oraz ostateczny termin ich dokonania, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Wiceprzewodniczący 

Rady Miasta Rzeszowa 

 

 

Jacek Strojny 

 

 



Dział

Rozdz.
Dysponent Wyszczególnienie Plan na rok 2025

Ostateczny termin 

dokonania wydatku

Wydatki razem 1 376 236,00

Wydatki bieżące 794 442,00

  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 794 442,00

    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 794 442,00

Wydatki majątkowe 581 794,00

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 581 794,00

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 581 794,00

 Zadania własne 1 376 236,00

Wydatki bieżące 794 442,00

  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 794 442,00

    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 794 442,00

Wydatki majątkowe 581 794,00

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 581 794,00

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 581 794,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 139 175,00

Wydatki bieżące 43 235,00

  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 43 235,00

    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 43 235,00

Wydatki majątkowe 95 940,00

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 95 940,00

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 95 940,00

60053 INFRASTRUKTURA TELEKOMUNIKACYJNA 139 175,00

Wydatki bieżące 43 235,00

  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 43 235,00

    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 43 235,00

Wydatki majątkowe 95 940,00

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 95 940,00

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 95 940,00

ZTM Remont biletomatów 43 235,00 30.06.2025 r.

ZTM Zakupy inwestycyjne dla ZTM 95 940,00 30.06.2025 r.

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 171 606,00

Wydatki majątkowe 171 606,00

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 171 606,00

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 171 606,00

75023
URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH 

POWIATU)
171 606,00

Wydatki majątkowe 171 606,00

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 171 606,00

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 171 606,00

UM-RZ Infrastruktura teleinformatyczna Urzędu Miasta 28 905,00 30.06.2025 r.

ZTM Modernizacja budynku ZTM ul. Trembeckiego 3 142 701,00 30.06.2025 r.

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 720 519,00

Wydatki bieżące 482 271,00

  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 482 271,00

    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 482 271,00

Wydatki majątkowe 238 248,00

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 238 248,00

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 238 248,00

Wykaz wydatków niezrealizowanych w 2024 r.

do realizacji w 2025 r.

Załącznik

do Uchwały Nr XVII/296/2024
Rady Miasta Rzeszowa

  z dnia 30 grudnia 2024 r.



Dział

Rozdz.
Dysponent Wyszczególnienie Plan na rok 2025

Ostateczny termin 

dokonania wydatku

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 260 614,00

Wydatki bieżące 201 143,00

  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 201 143,00

    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 201 143,00

Wydatki majątkowe 59 471,00

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 59 471,00

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 59 471,00

UM-RZ

Budowa hali sportowej przy Zespole Szkolno-

Przedszkolnym Nr 3, ul. Skrajna 1 wraz z zapleczem i 

rozbudową pomieszczeń przedszkola

25 596,00 30.06.2025 r.

SP24 Remonty jednostek oświatowych 154 508,00 30.06.2025 r.

ZS-P07 Remonty jednostek oświatowych 46 635,00 28.02.2025 r.

SP17
Rozbudowa instalacji elektrycznej w Szkole Podstawowej 

Nr 17
17 958,00 31.03.2025 r.

SP29
Rozbudowa instalacji elektrycznej w Szkole Podstawowej 

Nr 29
15 917,00 31.01.2025 r.

80104 PRZEDSZKOLA 281 128,00

Wydatki bieżące 281 128,00

  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 281 128,00

    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 281 128,00

PP16 Remonty jednostek oświatowych 281 128,00 30.06.2025 r.

80115 TECHNIKA 19 000,00

Wydatki majątkowe 19 000,00

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 19 000,00

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 19 000,00

ZS 

GOSPOD

Modernizacja budynku ZSG w Rzeszowie, ul. Spytka 

Ligęzy 12
19 000,00 30.04.2025 r.

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 159 777,00

Wydatki majątkowe 159 777,00

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 159 777,00

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 159 777,00

UM-RZ Zakupy inwestycyjne dla jednostek oświatowych 159 777,00 30.06.2025 r.

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 344 936,00

Wydatki bieżące 268 936,00

  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 268 936,00

    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 268 936,00

Wydatki majątkowe 76 000,00

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 76 000,00

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 76 000,00

85410 INTERNATY I BURSY SZKOLNE 344 936,00

Wydatki bieżące 268 936,00

  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 268 936,00

    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 268 936,00

Wydatki majątkowe 76 000,00

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 76 000,00

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 76 000,00

ZS 

GOSPOD

Modernizacja budynku internatu Zespołu Szkół 

Gospodarczych, ul. Spytka Ligęzy 12
76 000,00 30.04.2025 r.

ZS NR2 Remonty jednostek oświatowych 268 936,00 30.06.2025 r.



 

UZASADNIENIE 
  do Uchwały Nr XVII/296/2024 

   Rady Miasta Rzeszowa 

   z dnia 30 grudnia 2024 r.  
w sprawie wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem 2024 roku. 

 

 
Na podstawie art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych organ 

stanowiący jednostki samorządu terytorialnego może ustalić wykaz wydatków, które nie wygasają 

z upływem roku budżetowego oraz określić ostateczny termin dokonania każdego wydatku ujętego 

w tym wykazie.  

Łącznie z wykazem wydatków niewygasających, organ stanowiący ustala plan finansowy tych 

wydatków w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji wydatków z wyodrębnieniem wydatków 

majątkowych. 

W uchwale tej ujęto wydatki, które nie zostaną wykonane do końca 2024 r., a ich realizacja wynika 

z przyjętych przez Miasto zobowiązań. 


	UCHWAŁA-NW.pdf
	Załącznik - NW.pdf
	Uzasadnienie.pdf



